
ZARZĄDZENIE NR 31/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  4 stycznia 2005 roku

w sprawie ustalenia regulaminów określających zasady dofinansowania krajowych 
wyjazdów śródrocznych, warsztatów, seminariów, obozów naukowych, wymiany 
międzynarodowej dzieci i młodzieży, wypoczynku zimowego i letniego organizowanego 
przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, 8, 10, 20, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz  art. 4  ust. pkt. 1, 8 art. 32 ust. 1 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 5, art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst jednolity z 2002 r. 
Nr 147 poz. 1231 z późn. zm.)  art. 1 ust. 15, 16 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572)  oraz Uchwały Nr XL/365/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 
marca 2004 r. w sprawie przyjęcia do wiadomości przez Radę Miasta wstępnej informacji o sytuacji w oświacie 
na terenie Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się regulaminy określające zasady dofinansowania części kosztów związanych 
z organizacją przez szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez Gminę Miejską Kraków 
wyjazdów i wypoczynku dzieci i młodzieży:

1. Regulamin dofinansowania krajowych wyjazdów śródrocznych uczniów szkół 
podstawowych, gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. Regulamin dofinansowania obozów, seminariów i warsztatów naukowych uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia;

3. Regulamin dofinansowania wymiany międzynarodowej dzieci i młodzieży uczęszczającej 
do szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków z młodzieżą  krajów europejskich i 
pozaeuropejskich stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;



4. Regulamin dofinansowania wypoczynku wyjazdowego/stacjonarnego zimowego i letniego 
dzieci i młodzieży organizowanego przez szkoły oraz placówki oświatowe prowadzone przez 
Gminę Miejską Kraków stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




